
1/1

Španělští vědci učinili neobvyklý objev ve vakcíně
Pfizer

infokuryr.cz/n/2024/03/14/spanelsti-vedci-ucinili-neobvykly-objev-ve-vakcine-pfizer/

Výzkumný tým La Quinta Columna pod vedením biostatistika Ricarda Delgada narazil na
další mimořádný objev.

Již dříve Delgadova skupina odhalila, že vakcína COVID-19 obsahuje grafen a
nanotechnologii, čímž vydělala lidi, kteří tvrdili, že je zakázána na sociálních sítích a byla
napadena armádami trollů. Ověřovatelé faktů se shodli, že vakcíny neobsahují oxid
grafenu.

Nyní se zdá, že se příliv obrací. Provinční soud v Almerii nedávno zahájil vyšetřování
možné přítomnosti grafenu ve vakcínách.

Objeveny neobvyklé struktury

Španělský výzkumný tým, který pomocí transmisního elektronového mikroskopu
detekoval přítomnost oxidu grafenu, přichází s novým objevem.

Analyzovali vzorky vakcíny Pfizer, které skladovali po dobu 48 hodin v plazím inkubátoru
při teplotě 37 stupňů s nepřetržitým ozařováním UV světlem. Po této době byly vzorky
vakcíny zkoumány pod světelným mikroskopem.

Ve vzorcích objevil Delgadův tým neobvyklé struktury, které jim byly dříve
neznámé. Obsahovaly body s několika větvemi, podobnými „poklopu“.

„Slouží lidská těla jako živná půda?“ zeptal se Delgado zmateně. „A pokud ano, co
přesně je líhnutí?“

Výzkumníci nyní nechali vzorky v inkubátoru po dobu 96 hodin a struktury nadále
„rostou“.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/03/14/spanelsti-vedci-ucinili-neobvykly-objev-ve-vakcine-pfizer/
https://www.economistjurist.es/actualidad-juridica/jurisprudencia/la-justicia-ordena-investigar-la-posible-presencia-de-un-compuesto-toxico-en-las-vacunas-de-covid-19-administradas-en-almeria/

